
DAROVACÍ SMLOUVA
(movitá Věc)

uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi níže uvedenými smluvními stranami:

I. Smluvní strany:

Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupena:

IČ,
DIČ,
Údaj o zápisu v OR:
(dále jen dárce)

Název organizace:
Sídlo:
IČ,
Zastoupena:
Údaj o zápisu v OR:
(dále jen obdarovaný)

HARTMANN - RICO a.s.
Veverská Bítýška, Masarykovo nám. 77, 664 71
Ing. Tomášem Grohem, členem představenstva
Ing. Markem Třeškou, MBA, členem představenstva
44947429
CZ44947429
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 644

a

Domov Božice, příspěvková organizace
Božice, Božice 188, 67 l 64
45671877
Mgr. Ing. Ivanou Petráškovou, MBA, ředitelkou
Pr 1235 vedená u Krajského soudu v Brně

II. Předmět smlouvy
Dárce se zavazuje darovat obdarovanému dar - movitou věc - elektricky polohovatelná lůžka Taurus
Lux v celkové hodnotě 98 88 1,60 KČ včetně DPH. Termín předání daru bude předmětem ústní dohody
smluvních stran. Vlastnické právo k daru přechází z obdarovaného na dárce dnem předání daru dárci.
Dar bude dle dohody smluvních stran použit na účely zdravotní a sociální.

Ill.
Obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se použít jej pouze pro účel uvedený v ČI. II. a dále se
zavazuje, že dar použije výhradně pro svoji potřebu, nebude jej dále zcizovat či ho činit předmětem
další právní manipulace lnapříklad další prodej, darování, atd.l. Dárce je oprávněn odstoupit od této
smlouvy v případě, že poskytnutý dar byl použit pro jiné účely, než je uvedeno v bodě č. II. této
smlouvy. Obdarovaný se zavazuje vystavit dárci potvrzení o přijetí daru pro daňové účely.

IV.
Tato smlouva je vyhotovena jedné straně ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží jedno vyhotovení dárce
jedno obdarovaný, měnit tuto smlouvu je možné pouze po souhlasu obou stran v píseinné formě.
Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Veverské Bítýšce dne 2q. #.

RT - CO a.s.
g. Tomáš Groh, člen představenstva

Ing. Marek Třeška, MBA, člen představenstva

v Zbc ,,, q" lý'

Domov Božice, příspěvková organizace
Mgr. Ing. Ivana Petrášková, MBA
ředitelka

dárce obdarovaný


